SETOR DE SUPRIMENTOS

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 012/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GIRUÁ

OBJETO: Contratação  de  empresa  para  o  serviço  de  pavimentação  asfáltica  em

diversas ruas no município de Giruá/RS.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.766.425,57 (quatro milhões, setecentos e

sessenta e seis mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta e sete centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 1º DE OUTUBRO DE 2024, ÀS 09 HORAS (HORÁRIO

DE BRASÍLIA)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço global

MODO DE DISPUTA: Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: